M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren B StartNr: 1246
StandNr: 74 15. Oktober 2016   8:49
Mack, Josef #739 BY Kaderlöwen Gau Günzburg−Land
1
23 456 7
8
9
10
1112
13141516
17
18
19
20
21
2223
24
25
2627
28
29
30
Ergebnis: 287 (301.4)
Serien: 98 92 97
Zähler: 24 5 0 0 0 0 0 0 1 0
Innenzehner: 23
weiteste: 2111 (17), 371 (29), 343 (25)
beste Teiler 22.2 (14.)  50.6 (5.)  69.2 (4.)
Trefferlage 0.84 mm links,  0.16 mm tief
Streuwert 3.00,  horizontal: 1.71,  vertikal: 3.89
1
23 456 7
8
9
10
Serie 1:
  10.6 *   10.4 *   10.6 *   10.7 *   10.8 *
   9.7   10.0   10.5 *   10.5 *    9.8
beste Teiler 50.6 (5.)  69.2 (4.)  83.2 (1.)
Trefferlage 0.31 mm links,  0.53 mm hoch
Streuwert 1.21,  horizontal: 1.36,  vertikal: 1.03
1112
13141516
17
18
19
20
Serie 2:
  10.4 *   10.2 *   10.6 *   10.9 *   10.4 *
  10.4 *    2.5   10.3 *   10.2 *   10.4 *
beste Teiler 22.2 (14.)  93.1 (13.)  131.4 (16.)
Trefferlage 1.33 mm links,  1.77 mm tief
Streuwert 4.80,  horizontal: 2.17,  vertikal: 6.43
21
2223
24
25
2627
28
29
30
Serie 3:
  10.6 *   10.2 *   10.2 *   10.6 *    9.6
  10.4 *   10.4 *   10.3 *    9.5    9.7
beste Teiler 84.2 (21.)  85.7 (24.)  133.2 (27.)
Trefferlage 0.89 mm links,  0.75 mm hoch
Streuwert 1.45,  horizontal: 1.49,  vertikal: 1.40
ID: 06DDF84A − Seite: 1